索引号：
	11220000013544605G/2025-02430
	分类：
	重要文件;通知

	发文机关：
	吉林省交通运输厅
	成文日期：
	2025年12月16日

	标题：
	关于印发《吉林省公路工程施工分包管理实施细则》的通知

	发文字号：
	吉交规〔2025〕4号
	发布日期：
	2025年12月18日

关于印发《吉林省公路工程施工分包管理实施细则》的通知

吉交规〔2025〕4号

各市(州)、长白山管委会、梅河新区交通运输局，厅机关有关处室、厅直有关单位，吉林省高速公路集团有限公司:

　　根据交通运输部颁布实施的《公路工程施工分包管理办法》(交公路规[2024]2号)，为进一步加强我省公路建设市场监管，规范公路工程施工分包行为，省厅组织修订了《吉林省公路工程施工分包管理实施细则》。现予以印发，请认真遵照执行。

吉省交通运输厅

2025年12月16日

　　相关解读：《吉林省公路工程施工分包管理实施细则》解读
初审：王为达

复审：张铁英

终审：宋家琦